
ZARZĄDZENIE  Nr 275/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury 
antymobbingowej i antydyskryminacyjnej w Urzędzie Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 94 
ust. 2b, art. 941 i art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 192/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 8 
października 2020 r. zmienia się § 4 pkt 2 lit. e, który otrzymuje brzmienie: 

„e) przeprowadzaniu, raz na 3 lata, w IV kwartale, badania satysfakcji pracowników Urzędu 
Miasta Pruszcz Gdański. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 3 do wewnętrznej procedury.”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


